



Elinkeino-, liikenne- ja  
ympäristökeskus

## KUULUTUS

Kivijärven metsät (174 ha) on Natura 2000 -verkostossa luontodirektiivin mukaisena kohteena FI0200106. Alueen keskeisen osan muodostavat vanhojen metsien laikut, joista arvokkaimmat (Järvenrannan lounaispuolinen metsäalue, Humaliston koillis- ja kaakkoispuolinen metsäalue sekä Holisuon eteläpuolinen metsäalue) ovat mukana vanhojen metsien suojeluohjelmassa kohteena Mustalhon metsät AMO020313. Alue koostuu vanhoista metsistä, pienistä lehtolaikuista ja puustoisista soista. Lajistoon kuuluu liito-orava. Loukasjärvi on luonnontilainen runsasarvinen lähdevaikutteinen kirkasvetinen lähinnä osmankäämi-sarpio -tyypin järvi luhtaisine rantoineen. Alueella vallitseva luontotyyppien ja lajien sekä niiden elinympäristöjen tila säilytetään turvaamalla luonnon omien prosessien mukainen kehitys. Osalla aluetta luontotyyppin tai lajin elinympäristön laatua tai lajin populaation elinvoimaisuutta parannetaan ennallistamis- ja hoitotoimenpitein. Loukasjärvi ja Hankasjärvi toteutetaan vesilailloin, muu osa kohteesta suojellaan luonnonsuojelulailloin.

Osa em. Natura-alueesta on tarkoitus lunastaa valtiolle suojelun toteuttamiseksi, koska suojelun toteuttaminen vapaaehtoisesti ei ole onnistunut. Lunastus koskee noin 3,7 hehtaarin suuruista aluetta tilasta Kankkio 918-513-2-16 Vehmaan kunnassa.

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (= ELY-keskus) varaa kiinteän omaisuuden ja erityisten oikeuksien lunastuksesta annetun lain (603/1977) 8 §:n mukaisesti maanomistajille, käyttöoikeuden haltijoille sekä ao. viranomaisille tilaisuuden lausunnon antamiseen asiasta.

Lunastusta koskeva asiakirja liitteineen pidetään nähtävillä 3.7.-10.8.2020 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen verkkosivuilla osoitteessa: [www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi](http://www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi) > Kuulutukset ja ilmoitukset ja Vehmaan kunnan verkkosivuilla osoitteessa: [www.vehmaa.fi/hallinto/ilmoitustaulu/](http://www.vehmaa.fi/hallinto/ilmoitustaulu/).

Lausunnot tulee toimittaa Varsinais-Suomen ELY-keskukseen osoitteeseen PL 236, 20101 TURKU tai [kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi) kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta ELY-keskuksen verkkosivuilla. Tämä kuulutus julkaistaan ELY-keskuksen verkkosivuilla 3.7.2020.

Lisätietoja: ylitarkastaja Teija Jokinen, puh. 0295 022 770

Turussa 26. päivänä kesäkuuta 2020

**Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus**